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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/opiekacz-z-mozliwoscia-montazu-na-scianie-p-6263.html

Opiekacz z mozliwoscig montazu na

Scianie

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢

moc

wysokosé

napiecie

gtebokosc

902,06 zt
733,38 zt
10041
264119
8711369264119
Hendi
610

2000

280

230

310

- Wykonany ze stali nierdzewnej- Idealny do grillowania lub podgrzewania potraw oraz zapiekanek- Regulacja wysokosci rusztu
- 4 pozycje, ruszt z izolowanymi raczkami- Ptynna regulacja temperatury od 50°C do 300°C - Grzatka umieszczona na gérze-
Termostat, timer do 30 min. i lampka kontrolna- Tacka na okruchy w zestawie- Spetnia normy IPX4- Ergonomiczne Uchwyty
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